
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO b c:2. , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 2 de fevereiro de 2013, EDUARDO MENDES
DA SILVA, matrícula nO 19.062, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete
parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

2 - EXONERARRAFAEL DE OLIVEIRA POUBEL, matrícula nO 19.033, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no referido
gabinete. (LP).

3 - EXONERAR,a partir de 2 de fevereiro de 2013, FLAVIA GERMANA DE
SOUSA FERREIRA, matrícula nO 19.017, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do
Bloco Social Ecológico. (LP).

Brasília, 4

1 de fevereiro de 2013


	00000001

